АССОЦИАЦИЯ «САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ»

« О Б Ъ Е Д И Н Е Н Н Ы Е  П Р О И З В О Д И Т Е Л И

С Т Р О И Т Е Л Ь Н Ы Х  Р А Б О Т »

(номер в государственном реестре СРО-С-131-21122009)

ОГРН 1097800000924, ИНН 7816240514, 196128, Санкт-Петербург, площадь Чернышевского, дом 5

тел./факс: (812) 213-67-15, e-mail: sro131@sroopsr.ru, http://sroopsr.ru

Исх. № 19/14/71 от 11 октября 2019 года

Приглашение на семинар для

    членов СРО 17 октября 2019 г.

Руководителям, (главным) бухгалтерам -

членов Ассоциации «СРО «ОПСР»

(по реестру членов СРО)

.

Дирекция Ассоциации приглашает Вас принять участие в семинаре на тему

«НАЛОГОВЫЕ ЛЬГОТЫ И МЕХАНИЗМЫ ВОЗВРАТА НДФЛ».

Семинар состоится 17 октября  (четверг) с.г. в офисе Ассоциации: площадь

Чернышевского, дом 5, ст. метро «Парк Победы», начало – в 15.00 час.

На семинаре будут рассмотрены следующие вопросы:

 как узнать о существующих налоговых вычетах и механизмах возврата НДФЛ?

 как ежегодно получать от государства 52 тыс. рублей за счет инвестиций?

 как повысить размер пенсии за счет инвестиций и возврата НДФЛ?

 где получить индивидуальную консультацию по интересующим вас вопросам?

В качестве ведущего семинара приглашен Станислав Таборских, руководитель отдела

брокерского обслуживания Финансовой группы БКС в Санкт-Петербурге.

Ожидаемая продолжительность мероприятия – 2-2,5 часа, включая перерыв и время

для ответов на вопросы.

Представители членов Ассоциации принимают участие в семинаре бесплатно.

Для участия в семинаре необходимо предварительно зарегистрироваться  по тел. или

e-mail, указанным ниже, возможна регистрация участников непосредственно на сайте

Ассоциации: http://sroopsr.ru.

По всем вопросам, связанным с участием в семинаре, можно обращаться в дирекцию

Ассоциации по тел.: (812) 213-6715 или 213-6716, e-mail: sro131@sroopsr.ru  (Люкшин

Арсений Александрович) либо к инспектору вашего предприятия.

С уважением,

                   директор

Н.С. ПЕТУШКОВА

Исполнитель: Люкшин Арсений Александрович, тел.: (812) 213-6715

http://sroopsr.ru/
http://sroopsr.ru/
mailto:sro131@sroopsr.ru